

## 様式例4

## 現金出納帳(平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 増田 好秀

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H28.4.15	平成28年度上半期分	480,000		480,000
H28.7.29	4,5,6月分、コピー代		1,423	478,577
H28.8.2	政策学校一新塾、講義DVD代(20本分)		80,000	398,577
H28.8.2	4,5,6月分、新聞代(読売朝刊、千葉日報)		19,860	378,717
H28.8.2	無線ルータ代		9,720	368,997
H28.8.15	利息	1		368,998
H28.9.30	7,8,9月分、新聞代(読売朝刊、千葉日報)		19,860	349,138
H28.9.30	5月分、市内出張交通費		330	348,808
H28.9.30	6月分、市外出張交通費、6月3日一新塾講演会「凜とした生き方」		776	348,032
H28.9.30	6月分、wifi料金		7,756	340,276
H28.10.13	平成28年度下半期分	480,000		820,276
H28.11.10	市外視察11月16日～18日 八戸市「女性チャレンジ講座」について 花巻市「地域づくりによる介護予防支援事業」について 仙台市「企業支援センターアシスタ」について 会津若松市「オープンデータの取り組み」について 須賀川市「ウルトラマン関連事業(イメージアップ戦略)」について		81,300	738,976
H28.12.2	7,8,9,10月分、コピー代		1,760	737,216
H29.2.7	文房具代(のり、カッター、はさみ、封筒等、9点)		972	736,244
H29.2.7	10,11,12,1月分、新聞代(読売朝刊、千葉日報)		26,480	709,764
H29.2.7	外付けBDドライブ代(officeインストール用)		7,452	702,312
H29.2.7	2月分、市内出張交通費		266	702,046

H29.2.10	備品(デジタルカメラ代 型式Canon IXY190)		15,984	686,062
H29.2.10	デジタルカメラ用ケース・SDカード代		2,980	683,082
H29.2.15	11,12月分、コピー代		848	682,234
H29.2.15	9,12月分、wifi料金		15,514	666,720
H29.2.20	利息	3		666,723
H29.3.30	「百条委員会のご報告」印刷費・折込代		242,225	424,498
H29.3.30	「市議会議員5人の議会活動に関するご報告」印刷費・折込代		238,913	185,585
H29.3.17	文房具代(ノート・クリアホルダー代、5点)		540	185,045
H29.3.17	文房具代(プリンタ用インク代)		4,918	180,127
H29.3.25	2,3月分、新聞代(読売朝刊、千葉日報)		13,240	166,887
H29.4.11	1,2,3月分、コピー代		1,308	165,579
H29.4.19	3月分、wifi料金		7,756	157,823
H29.4.19	2016/4～2017/3分、通信費(電話・携帯・インターネット・FAX代)		98,426	59,397
計		960,004	900,607	59,397